РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                              AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта  2014г.                               с.Солнечное                                        № 26 - п

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного
участка

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса  Российской
Федерации, на основании итогового заключения по публичным слушаниям от
12.03.2014г., администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка для эксплуатации магазина площадью 174 кв.м., на земельном
участке  для ведения личного подсобного хозяйства, расположенном  по адресу:
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, д. Курганная, ул. Полевая 1А.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию
(обнародованию).

Глава Солнечного сельсовета Н.Н.Сергеев